№ 7.1     20 августа 2018 г.                                               с. Новая Малыкла

                                                         «Бесплатно»

ВЕСТНИК РАЙОНА
Издание официальных документов. Средство массовой информации Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Сегодня в номере:
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ:
РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»:

-  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от   16.08. 2018 года     №   370 « О        подготовке         проекта   планировки      территории     и проекта межевания территории»

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 августа  2018                                                                                                                №   370
О        подготовке         проекта
планировки      территории     и
проекта межевания территории

Рассмотрев обращение областного государственного казенного предприятия «Ульяновский областной водоканал» от 09.08.2018                               № 73-ИОГВ-06-ПО-0601/614 о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в соответствии со статьями 42,43,45, и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

    1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории в границах муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, с целью  реконструкции  водоснабжения в селе Новая Малыкла Новомалыклинского района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнение данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылёва А.П.
Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           Пуреськина А.Д.
За редактора: Кузьмина Л.Н.

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Соучредители: Администрация МО «Новомалыклинский район»,

Администрации и Советы депутатов поселений МО «Новомалыклинский район»

Отпечатано в  Совете депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

Тираж:100 экз.

Наш адрес:

433560, с.Новая Малыкла, Ульяновской области, ул.Кооперативная.32

тел. 2-22-37

Вестник района № 7.1от 20.08.2018г.
Страница 1